ACTA DE OFRECIMIENTOS DE HORAS CATEDRAS/CARGOS N° .Lindoe..

En la ciudad de... &0 GRANCE. ... . a los.0r dias del mes de...n?ﬂ ..... de
2022 siendo las §. ¢ hs., y habiéndose publicado el Comunicado en € siguiente

Link https:/formaciondigital.tdf. gob.ar/ de la plataforma “Aprendiendo en Casa”. El
Colegio............. CRALDC procede a realizar el

....... Leusessnnssssecs nnwnasany

ofrecimiento de las horas catedras y/o cargos que se detallan a continuacion, siendo
ello resultado del ... A ... llamado:

Cargo/Espacio Curricular: Educacion Fisica
Horas Catedra: 3

Perfil: undefined

Turno: Tarde
Sit. Revista: Suplente

Ano: 1
Division: B
Id Plaza (sige): 10960

Numero Llamado: 1
Institucion: CENTRO POLIVALENTE DE ARTE PROF. DIANA COTORRUELQO

Orientacion: Secundario

Horarios: Martes 12:00 a 13:00 jueves 13:00 a 14:00

Acto: ACTO PUBLICO 25
Inicio: 2023-05-08 13:00:00

Cierre: 2023-05-08 22:00:00
En un todo de acuerdo a lo prescriptc en el articulo 113 de la Ley Nacional 14 473,
previo a lo cual se deja expresa constancia de los siguientes puntos:

1 - Conforme a lo establecido en la Ley Nacional 14 473 se contempla el orden de merito
establecido por la Junta de Clasificacion y Disciplina a través del Listado Definitivo de
Aspirantes a Interinatos y Suplencias Ciclo Lectivo 20, para los postulantes inscriptos en
este ofrecimiento, procediéndose a ofrecer el 50% entre el personal que reviste en
caracter de TITULAR, en el Establecimiento. {Decreto Reglamentario 8188/59).

2 _ Es absoluta responsabilidad de los docentes participantes en el ofrecimiento,
indistintamente de su situacion de revista, que al momento de ser designados en las horas y/o
cargos que aceptaren deben encontrarse enmarcados en lo establecido por la Ley Provincial
761 y demas normativa en vigencia, tanto en lo atinente a acumulacion de cargos y horas
catedras, como a la presentacion de declaracion jurada de cargos Yy actividades.

De comprobarse la falsedad en alguno de los datos en la declaracion jurada, sera de

5
cesantia sin mas tramite. (Art. 50 de la Ley Nacional N® 14 .473.)

3.
aplicacion la
4 - La falta de presentacion de formulario de Declaracion Jurada de Cargos y Actividades, en
tiempo y forma, sin razén debidamente justificada, faculta a la Direccidon para proceder a la
baya, mediante el acto admunistrativo pertinente, sin perjuicio de aphcar las medidas

disciplinanas que pudieran corresponder

5 - Ante el desistimiento por parte de quienes aceptaren las horas y/o cargos en el presente
acto pubhco de ofrecimiento, se procedera a convocar al inmediato subsiguiente en el orden
de meérito, que hubiere aceptado las horas y/o cargos en este acto

6.- El docente postulante contara con veinticuatro (24) horas a partir de la recepcién del

ofrecimiento de la/s horal/s y/o cargo/s para responder por la aceptacion o no del mismo.

S1 poseo legajo docents an RRHH de Gobiermo y esta inactivo por un periodo de 2 anos
debera realizar el Ingreso nuevarmento para acceder al cobro del salano

PREVIO A ACLPITAR LAS HORAS Y/O CARGOS OFRLECIDOS EN EL PRESENTE ACTO
DECLARO HABER TOMADO CONOCIMIENTIO DI CADA UNO DE LOS ASPECTOS;
ENUNClAUOS L_N LA PRESENTE, Y MANIFILSTO ENCONTRARME ENCUADRADO/A EN
LAS GENERALES DE LA LEY CONSIE. - Se presentan al ofrecimiento los siguientes

postulantes.




38643110
20448715
41903759
40181390
26445514
30665806
54454780
33992075
25286064
36639693
33430208
35656477
40446354

Apellido
Gonzalez Arias
Figueroa

Corvalan

Pera

Cichero

ARRIOLA FIGUEROA
Caliva

Robles

Alvarez

Garcia

Barros

Espindola

Paz

Westberg

Navarro

Nombre

Julieta Ain

Elena Anabel

Florencia Valentina

Yamila

Julieta

Edgar Leaonel
Luis Sebastian
Aimy

Sharon
Verénica Gisela
Carlos Alejandro
Christian Dario
Noelia Romina

Nicolas Enrique

Rocio Guadalupe

Caracter

2 - Docente
2 - Docente
2 - Docente
2 - Docente
2 - Docente
2 - Docente
2 - Docente
2 - Dacente

2 - Docente

Puntaje

Qo O O o o ©

33.5838
28.212
19.694 &,
15.3558 25
12.641

10.998

10.1682

10.158 S,
9.866
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Pablo 6. Caliva
Director

Centre Polivalente de Arte RG



